
TOP

Z 40
Z 60
Z 80
Z 40
Z 60
Z 80

115x22,23
115x22,23
115x22,23
125x22,23
125x22,23
125x22,23

G2812 HT •
G2814 HT
G2815 HT
G2822 HT
G2824 HT
G2825 HT

G2822 C HT
G2824 C HT

20pz
20pz
20pz
20pz
20pz
20pz

INOX E
ACCIAIO

CORINDONE

MODIFICATO

ZIRCONIO 
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DISCHI LAMELLARI

- SUPPORTO IN FIBRA DI VETRO
- FORMA PIANA O CONICA

D
IS

C
H

I 
L
A

M
E

L
L
A

R
I

HT (HIGH THICKNESS)

APPLICAZIONE 
TIPO DI TELA

DIMENSIONI 
(diam - foro) mm

VERSIONE PIANA
COD. ART.

VERSIONE CONICA
COD. ART.

GRANA

Grazie al supporto in ibra di vetro questi dischi lamellari non possono inquinare la supericie lavorata, come può 
invece accadere durante le operazioni di  molatura con dischi aventi supporto in plastica. Questo fenomeno può 
accadere  una volta che la tela abrasiva si è ormai usurata: per questo motivo i dischi lamellari con supporto in ibra 
di vetro sono particolarmente indicati per le lavorazioni su acciaio inossidabile.

HT

ACCIAIO 

CORINDONE

INOX E
ACCIAIO

CORINDONE

MODIFICATO

ZIRCONIO 

STANDARD

APPLICAZIONE 
TIPO DI TELA

DIMENSIONI 
(diam - foro) mm

VERSIONE PIANA
COD. ART.

VERSIONE CONICA
COD. ART.

GRANA

TOP

HT: montaggio High Tickness.
Consigliato con smerigliatrici di potenza 
superiore a 1.000 watt. Disco per profes-

sionisti del settore.

TOP: disco top di gamma perfetto per 
chi lavora esclusivamente acciai

al carbonio. Elevata capacità
d’asportazione, lunga durata.

TOP: disco top di gamma ideale
per chi lavora l’acciaio inox.

Elevata capacità d’asportazione e
lunga durata.

A 36
A 40
A 60
A 40
A 60
A 40
A 60

Z 40
Z 60
Z 80
Z 40
Z 60
Z 80
Z 120
Z 40
Z 60
Z 80
Z 120
Z 40
Z 60
Z 120

115x22,23
115x22,23
115x22,23
125x22,23
125x22,23
178x22,23
178x22,23

100x16,00
100x16,00
100x16,00
115x22,23
115x22,23
115x22,23
115x22,23
125x22,23
125x22,23
125x22,23
125x22,23
178x22,23
178x22,23
178x22,23

G2611
G2612 •
G2614 •
G2622 •
G2624 •
G2712 •
G2714 •

G2812 •
G2814 •
G2815 •
G2817 •
G2822 •
G2824 •
G2825 
G2827
G2912 •
G2914 •
G2917

20pz
20pz
20pz
20pz
20pz
10pz
10pz

20pz
20pz
20pz
20pz
20pz
20pz
20pz
20pz
20pz
20pz
20pz
10pz
10pz
10pz

G2802 C
G2804 C
G2805 C
G2812 C •
G2814 C •
G2815 C
G2817 C
G2822 C •
G2824 C •
G2825 C
G2827 C

 • = articoli sempre a magazzino
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GF: linea economica GLOBE che garan-
tisce comunque buone performance e 
confort di utilizzo con qualsiasi macchi-
na. Buon rapporto qualità/prezzo. 

MAXI: disco al corindone modiicato zir-
conio. La quantità di lamelle (80/90) e la 
loro  disposizione lo rendono compatto 
e preciso. Ottimo rapporto qualità/prezzo. 

INOX E
ACCIAIO

CORINDONE

MODIFICATO

ZIRCONIO 

INOX E
ACCIAIO

CORINDONE

MODIFICATO

ZIRCONIO 

BASIC

STANDARD

MAXI

GF

G2822 90 C •

G2824 90 C •

Z 40

Z 60

Z 40

Z 60

115x22,23

115x22,23

125x22,23

125x22,23

20pz

20pz

20pz 

20pz

G2812 80 •

G2814 80 •

GF2812 •

GF2814 •

GF2815 •

GF2817 •

GF2822 •

GF2824 •

GF2825

GF2827

GF2912

GF2914

GF2915

20pz

20pz

20pz

20pz 

20pz

20pz

20pz

20pz

10pz

10pz

10pz

GF2812 C

GF2814 C

GF2815 C

GF2817 C

GF2822 C

GF2824 C

GF2825 C

GF2827 C

115x22,23

115x22,23

115x22,23

115x22,23

125x22,23

125x22,23

125x22,23

125x22,23

178x22,23

178x22,23

178x22,23

Z 40

Z 60

Z 80

Z 120

Z 40

Z 60

Z 80

Z 120

Z 40

Z 60

Z 80

D
IS

C
H

I 
L
A

M
E

L
L
A

R
I

APPLICAZIONE 
TIPO DI TELA

APPLICAZIONE 
TIPO DI TELA

DIMENSIONI 
(diam - foro) mm

DIMENSIONI 
(diam - foro) mm

VERSIONE PIANA
COD. ART.

VERSIONE PIANA
COD. ART.

VERSIONE CONICA
COD. ART.

VERSIONE CONICA
COD. ART.

GRANA

GRANA

INOX E
ACCIAIO

ABRASIVO

CERAMICO

TOP
CER 40
CER 40

115x22,23
125x22,23

G2852 •
G2862 •

20pz
20pz

G2852 C
G2862 C

TOP CER:  il disco top di gamma con 
tela ceramica. Da utilizzare su smeriglia-
trici con più di 1.000 watt per ottenere 
risultati eccellenti. 

 • = articoli sempre a magazzino


