



# DISCHI LAMELLARI

## - SUPPORTO IN FIBRA DI VETRO

## - FORMA PIANA O CONICA



Grazie al supporto in fibra di vetro questi dischi lamellari non possono inquinare la superficie lavorata, come può invece accadere durante le operazioni di molatura con dischi aventi supporto in plastica. Questo fenomeno può accadere una volta che la tela abrasiva si è ormai usurata: per questo motivo i dischi lamellari con supporto in fibra di vetro sono particolarmente indicati per le lavorazioni su acciaio inossidabile.

### HT (HIGH THICKNESS)

APPLICAZIONE TIPO DI TELA	DIMENSIONI (diam - foro) mm	GRANA	VERSIONE PIANA COD. ART.	VERSIONE CONICA COD. ART.	
<b>HT</b>					
INOX E ACCIAIO	115x22,23	Z 40	G2812 HT •		20pz
CORINDONE MODIFICATO ZIRCONIO	115x22,23	Z 60	G2814 HT		20pz
	115x22,23	Z 80	G2815 HT		20pz
	125x22,23	Z 40	G2822 HT	G2822 C HT	20pz
	125x22,23	Z 60	G2824 HT	G2824 C HT	20pz
	125x22,23	Z 80	G2825 HT		20pz



**HT:** montaggio High Thickness. Consigliato con smerigliatrici di potenza superiore a 1.000 watt. Disco per professionisti del settore.

### STANDARD

APPLICAZIONE TIPO DI TELA	DIMENSIONI (diam - foro) mm	GRANA	VERSIONE PIANA COD. ART.	VERSIONE CONICA COD. ART.	
<b>TOP</b>					
ACCIAIO	115x22,23	A 36	G2611		20pz
CORINDONE	115x22,23	A 40	G2612 •		20pz
	115x22,23	A 60	G2614 •		20pz
	125x22,23	A 40	G2622 •		20pz
	125x22,23	A 60	G2624 •		20pz
	178x22,23	A 40	G2712 •		10pz
	178x22,23	A 60	G2714 •		10pz



**TOP:** disco top di gamma perfetto per chi lavora esclusivamente acciaio al carbonio. Elevata capacità d'asportazione, lunga durata.

### TOP

INOX E ACCIAIO	100x16,00	Z 40		G2802 C	20pz
CORINDONE MODIFICATO ZIRCONIO	100x16,00	Z 60		G2804 C	20pz
	100x16,00	Z 80		G2805 C	20pz
	115x22,23	Z 40	G2812 •	G2812 C •	20pz
	115x22,23	Z 60	G2814 •	G2814 C •	20pz
	115x22,23	Z 80	G2815 •	G2815 C	20pz
	115x22,23	Z 120	G2817 •	G2817 C	20pz
	125x22,23	Z 40	G2822 •	G2822 C •	20pz
	125x22,23	Z 60	G2824 •	G2824 C •	20pz
	125x22,23	Z 80	G2825	G2825 C	20pz
	125x22,23	Z 120	G2827	G2827 C	20pz
	178x22,23	Z 40	G2912 •		10pz
	178x22,23	Z 60	G2914 •		10pz
	178x22,23	Z 120	G2917		10pz



**TOP:** disco top di gamma ideale per chi lavora l'acciaio inox. Elevata capacità d'asportazione e lunga durata.

## STANDARD

APPLICAZIONE TIPO DI TELA	DIMENSIONI (diam - foro) mm	GRANA	VERSIONE PIANA COD. ART.	VERSIONE CONICA COD. ART.	
------------------------------	--------------------------------	-------	-----------------------------	------------------------------	---

## TOP

115x22,23	CER 40	G2852 •	G2852 C	20pz
125x22,23	CER 40	G2862 •	G2862 C	20pz

-  INOX E ACCIAIO
-  ABRASIVO CERAMICO



**TOP CER:** il disco top di gamma con tela ceramica. Da utilizzare su smerigliatrici con più di 1.000 watt per ottenere risultati eccellenti.

## BASIC

APPLICAZIONE TIPO DI TELA	DIMENSIONI (diam - foro) mm	GRANA	VERSIONE PIANA COD. ART.	VERSIONE CONICA COD. ART.	
------------------------------	--------------------------------	-------	-----------------------------	------------------------------	---

## MAXI

 INOX E ACCIAIO	115x22,23	Z 40	G2812 80 •	20pz
 CORINDONE MODIFICATO	115x22,23	Z 60	G2814 80 •	20pz
 ZIRCONIO	125x22,23	Z 40	G2822 90 C •	20pz
 NEW	125x22,23	Z 60	G2824 90 C •	20pz
 NEW				
 NEW				
 NEW				



**MAXI:** disco al corindone modificato zirconio. La quantità di lamelle (80/90) e la loro disposizione lo rendono compatto e preciso. Ottimo rapporto qualità/prezzo.

## GF

115x22,23	Z 40	GF2812 •	GF2812 C	20pz
115x22,23	Z 60	GF2814 •	GF2814 C	20pz
115x22,23	Z 80	GF2815 •	GF2815 C	20pz
115x22,23	Z 120	GF2817 •	GF2817 C	20pz
125x22,23	Z 40	GF2822 •	GF2822 C	20pz
125x22,23	Z 60	GF2824 •	GF2824 C	20pz
125x22,23	Z 80	GF2825	GF2825 C	20pz
125x22,23	Z 120	GF2827	GF2827 C	20pz
178x22,23	Z 40	GF2912		10pz
178x22,23	Z 60	GF2914		10pz
178x22,23	Z 80	GF2915		10pz



**GF:** linea economica GLOBE che garantisce comunque buone performance e confort di utilizzo con qualsiasi macchina. Buon rapporto qualità/prezzo.